



<b>ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5</b>		číslo ZL: 18
Zhotovitel:	KONSIT a.s., Půlkruhová 786/20, 160 00 Praha 6 - Vokovice	
Změnový list vystavil:	Pavel Pohořalý	
Datum:	24. 02. 2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny: Méněpráce za nedodané prvky</b></p> <p>Při provádění rekonstrukce pavilonu bylo v rámci výstavby domluveno a projednáno, že nebudou dodány datové zásuvky s počtem třech konektorů, ale pouze se dvěmi. V rámci změnového listu je odpočítán z každé datové zásuvky jeden konektor. Součástí odpočtu je i odpočet za sdělovací kabel U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-19 305,71 Kč	0,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-19 305,71 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: 24.2.2022	Datum: 24.2.2022	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Rozpočet OZ\_18 - Méněpráce za nedodané prvky

Méněpráce

kód	Položka:	Množství	MJ	Cena/ MJ	Celkem	SoD/URS
360.R	Montáž kompletní datové zásuvky 3xRJ45 (jedná se o poměrový odpočet jednoho ze tří konektorů v datové zásuvce)	-22	ks	102,00 Kč	-2 244,00 Kč	SoD
361.R	Kompletní datová zásuvka 3xRJ45 CAT.5e UTP vč. krabice, rámečku a krytky (jedná se o poměrový odpočet jednoho ze tří konektorů v datové zásuvce)	-22	ks	88,00 Kč	-1 936,00 Kč	SoD
374.	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	-700	m	15,00 Kč	-10 500,00 Kč	SoD
375.	U/UTP 4x2x0,5 CAT.5e, kabel komunikační vč. kabelů pro kamery	-700	m	5,70 Kč	-3 990,00 Kč	SoD
486.	Náklady na zřízení a demontáž zařízení staveniště (nebo náklady plynoucí z toho, že zařízení staveniště není možné vybudovat), zábory	-18 670,00 Kč	%	1 %	-186,70 Kč	SoD
487.	Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními	-18 670,00 Kč	%	0,2 %	-37,34 Kč	SoD
488.	Kompletační činnost	-18 670,00 Kč	%	2,1 %	-392,07 Kč	SoD
489.	Koordinační činnost generálního dodavatele	-392,07 Kč	%	5 %	-19,60 Kč	SoD
<b>Cena méněprací celkem bez DPH</b>					<b>-19 305,71 Kč</b>	